

Årsredovisning för

MIROL AB

559332-4709

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Miriam Oucama Lindberg
Styrelseledamot

2025-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MIROL AB, 559332-4709, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet ledarskap och marknadsföring och till viss del författarskap.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	988 047	566 501	948 798
Resultat efter finansiella poster	157 262	-143 035	146 373
Soliditet %	76,6	76,5	72,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade på grund av ökad efterfrågan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	116 120	-9 500
Balanseras i ny räkning		-9 500	9 500
Utdelning		-106 620	
Årets resultat			90 121
Belopp vid årets utgång	25 000	0	90 121

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	90 121
Summa	90 121
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	90 000
Balanseras i ny räkning	121
Summa	90 121

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		988 047	566 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		988 047	566 501
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 860	0
Övriga externa kostnader		-108 634	-44 126
Personalkostnader	2	-702 291	-664 961
Summa rörelsekostnader		-830 785	-709 087
Rörelseresultat		157 262	-142 586
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-449
Summa finansiella poster		0	-449
Resultat efter finansiella poster		157 262	-143 035
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-41 497	133 535
Summa bokslutsdispositioner		-41 497	133 535
Resultat före skatt		115 765	-9 500
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 644	0
Årets resultat		90 121	-9 500

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 875	0
Övriga fordringar		210 099	218 405
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	62 700
Summa kortfristiga fordringar		254 974	281 105
Kassa och bank			
Kassa och bank		283 349	236 848
Summa kassa och bank		283 349	236 848
Summa omsättningstillgångar		538 323	517 953
SUMMA TILLGÅNGAR		538 323	517 953

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	116 120
Årets resultat		90 121	-9 500
Summa fritt eget kapital		90 121	106 620
Summa eget kapital		115 121	131 620
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		374 556	333 059
Summa obeskattade reserver		374 556	333 059
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-2 698	3 451
Övriga skulder		51 344	49 823
Summa kortfristiga skulder		48 646	53 274
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		538 323	517 953

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Miriam Oucama Lindberg
Miriam Oucama Lindberg
Styrelseledamot

2025-02-28
Datum